

Investitor: Consiliul raional Dubasari

Form. №3

Obiect: Extinderea reparatiei sectorului de drum L426, acces spre s. Holercani (in continuarea drumului raional asfaltat+str. 27 august 1989)

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

599598,82 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	113,40	57,66	6538,64
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	138,60	57,66	7991,68
3	9310060019930	Muncitor	h-om	6,66	57,66	383,84
		Total manopera:	lei			14914,16
		Materiale:				
4	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,37	280,00	10742,76
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	230,39	280,00	64509,48
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,82	20,00	596,40
7	2320322600040	Bitum	t	1,17	7500,00	8760,15
8	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	148,68	1000,00	148680,00
9	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,56	10,00	75,60
10	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	34,02	10,00	340,20
11	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	118,44	1170,00	138574,80
12	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	26,46	280,00	7408,80
		Total materiale:	lei			379688,19
		Utilaje:				
13	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,22	500,00	6611,85
14	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,41	350,00	2945,00
15	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,66	300,00	2599,43
16	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	63,76	350,00	22314,60
17	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,04	250,00	759,68
18	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,34	450,00	153,09
19	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,09	350,00	5280,98
20	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,99	500,00	7497,00
21	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,31	350,00	808,50
		Total utilaje:	lei			48970,12
		Total:	lei			443572,47
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			3355,69
		Total:	lei			446928,16
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			446928,16
		Cheltuieli de regie:7,5%	lei			33519,61
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			480447,77
		Beneficiu de deviz:4%	lei			19217,91
		Total:	lei			499665,68
		TVA:20%	lei			99933,14
		Total deviz:	lei			599598,82

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Investitor: Consiliul raional Dubasari

Obiect: Extinderea reparatiei sectorului de drum L426, acces spre s. Holercani (in continuarea drumului raional asfaltat+str. 27 august 1989)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1669,50 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1669,50
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			550,81 (34,60)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,84
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7860,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	7500,00	7725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,57 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1000,00	118,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	10,00	0,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	500,00	3,30
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7860,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	7500,00	7725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,36 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1170,00	109,98
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	10,00	0,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			43,25 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83

Investitor: Consiliul raional Dubasari

Obiect: Extinderea reparatiei sectorului de drum L426, acces spre s. Holercani (in continuarea drumului raional asfaltat+str. 27 august 1989)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

599598,82 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,26	1805,00 (0,00)	2274,30 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,55	500,00	2274,30
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,76	1669,50 (0,00)	2945,00 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,41	350,00	2945,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	282,24	9,21 (0,00)	2599,43 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,66	300,00	2599,43
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	189,00	550,81 (34,60)	104102,33 (6538,64)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,37	280,00	10742,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	230,39	280,00	64509,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,35	20,00	567,00
	7129020012800	Pavator	h-om	113,40	57,66	6538,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,94	500,00	3969,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,76	350,00	17066,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,83	250,00	708,75
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,76	7860,00 (0,00)	5942,16 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,78	7500,00	5840,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,23	450,00	102,06
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1260,00	129,57 (3,46)	163257,70 (4359,10)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	148,68	1000,00	148680,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,78	10,00	37,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,16	10,00	201,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,60	57,66	4359,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,32	350,00	2910,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,32	350,00	2910,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,32	500,00	4158,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,38	7860,00 (0,00)	2971,08 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,39	7500,00	2920,05
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	450,00	51,03
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1260,00	119,36 (2,88)	150397,38 (3632,58)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	118,44	1170,00	138574,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,78	10,00	37,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	13,86	10,00	138,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	63,00	57,66	3632,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,68	350,00	2337,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,68	350,00	2337,30
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,68	500,00	3339,00
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	210,00	43,25 (1,83)	9083,09 (383,84)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,66	57,66	383,84

1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	26,46	280,00	7408,80
4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,47	20,00	29,40
2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,74	500,00	368,55
3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,20	250,00	50,93
2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,31	350,00	808,50
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,09	350,00	33,07
	Total:	lei			443572,47
	Inclusiv salariu:	lei			(14914,16)
	Asigurări sociale și medicale:22,5%	lei			3355,69
	Total:	lei			446928,16
	Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
	Total cheltuieli directe:	lei			446928,16
	Cheltuieli de regie:7,5%	lei			33519,61
	Total cu cheltuieli de regie:	lei			480447,77
	Beneficiu de deviz:4%	lei			19217,91
	Total:	lei			499665,68
	TVA:20%	lei			99933,14
	Total deviz:	lei			599598,82

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /